
فناوری بهکمک خرید کردن از فروشگاهها میآید

تماشا کنید: خرید از سوپرمارکت بدون صف بدون
صندوق

"حدود چهار سال پیش بود که به خرید کردن از سوپرمارکتها در آینده فکر میکردیم. با خودمان گفتیم
واقعا چه میشد اگر میتوانستیم وارد فروشگاه شویم؛ چیزی که به دنبالاش هستیم را برداریم و خیلی

سریع از آنجا خارج شویم." این دقیقا همان چیزی است که در ویدیوی جدید شرکت آمازون در خصوص یکی از
جدیدترین نوآوریهای این شرکت توانمند دیده میشود.

خدمات جدید این شرکت بهنام "آمازون گو" (Amazon Go) روز دوشنبه معرفی شد. این سرویس جدیدترین
شیوه تجربه خرید واقعی از یک فروشنده بزرگ آنلاین است. در اینجا دیگر خبری از صندوقهای متعدد و

صفهای طولانی مشتریان نیست. مشتریانی که باید منتظر بمانند تا نوبتشان شود؛ اجناسشان را روی نوار
قرار بدهند تا صندوقدار با چک کردن همه آنها مبلغ کلی فاکتور را اعلام کند.

در واقع این فروشگاه از پیشرفتهترین فناوری خرید از فروشگاه استفاده میکند. بهگفته آمازون؛
خریدار بعد از اینکه اجناس موردنظر خود را از قفسهها برمیدارد؛ میتواند بهراحتی از فروشگاه خارج

شود.
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آماده سازی آمازون برای فصل خرید پیش از آغاز سال نوی میلادی

با اپلیکیشن موبایل آمازون داخل بستهها را بدون باز کردن ببینید

این شرکت عظیم فناوری از سال گذشته که نخستین فروشگاه کتاباش را در شهر سیاتل افتتاح کرد در حال
تست این سیستم است.

گسترش و توسعه در قالب سوپرمارکتهای فیزیکی میتواند بهعنوان راه جدید برای آمازون باشد تا خرید
کردن در کنار این شرکت را تبدیل به عادت کند و بهکمک آن؛ سرویس سوپرمارکت-تحویل را رشد دهد. این

سرویس AmazonFresh نامیده میشود. با اینکه؛ آمازون موفق شده با تحویل سریع کالا درب منزل مشتری؛
جهان خردهفروشی را بههم بریزد؛ اما در زمینه خرید از سوپرمارکت و تحویل آنها درب منزل؛ نمونههای

زیادی وجود دارند که مطمئنا باعث میشود تا آمازون رقابت بسیار سخت و نفسگیری را در پیش داشته
باشد.

اما ویدیوی زیر نشان میدهد که معجزه آمازون در آخرین کلماتی است که از سیلیکون ولی بیرون آمده
است: یادگیری ماشین؛ بینایی کامپیوتر و الگوریتمهای یادگیری عمیق.

مشتریان با استفاده از یک اپلیکیشن موبایل وارد فروشگاه میشوند و اقلام موردنظر آنها بهصورت
خودکار به سبدشان اضافه میشود. گویی که آنها واقعا این اقلام را از قفسهها برداشتهاند. حتی این

فناوری میتواند تشخیص دهد که چه زمانی یک قلم جنس به قفسه برمیگردد. مشتریان بعد از خرید از
فروشگاه خارج میشوند و هزینه از اکانت آمازون آنها کم میشود. بهگفته آمازون: "نه صف؛ نه صندوق".

در حال حاضر؛ آمازون گو فقط در یک فروشگاه و آنهم در سیاتل تست میشود و بهگفته سخنگوی این شرکت
قرار است از اوایل سال 2017 میلادی در اختیار عموم قرار گیرد.

در زیر ویدیوی تبلیغاتی آمازون از خرید بهشیوه جدید را مشاهده میکنید.
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